
ROZPOČET NEINVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

Neinvestiční příspěvek a dotace 84 866 78 181 79 214 0,93
Příspěvek útvaru 36 830 34 861 36 390 0,99
Neinvestiční příspěvek a dotace MŠMT (mimo ukazatele A,B) 48 036 43 320 42 824 0,89

mezinárodní spolupráce (Erasmus) (ukaz. D) 14 000 9 359 10 000 0,71
mimořádné události (ukazatel M) 0 0 -
ubytovací a sociální stipendia (ukazatel U, S) 34 036 33 961 32 824 0,96
další ukazatele -

Dotace na reprodukci majetku, (prog. financování) NIV 0 0 0 -
výstavba a obnova budov a staveb (prog. 333310) 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 -
další programy 0 0 -

Podpora výzkumu a vývoje (MŠMT) 770 770 2 055 2,67
inst. prostředky, rozvoj výzkumné organizace 462 -
specifický výzkum VŠ 270 270 258
programy VaV (např. EUPRO (RIKoC)) 500 500 1 335 2,67
další podle zdroje 0 0 -

Podíl na režii z doplňkové činnosti 310 392 510 1,65
Jiné příjmy 5 050 5 950 7 133 1,41

účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 -
výnosy z majetku 50 58 50 1,00

pronájmy 50 58 50 1,00
prodeje 0 0 -

výnosy z finančních operací 5 000 1 776 2 800 0,56
čerpání fondů (FO, FPP, FÚUP, SF) 0 2 224 0 -
další podle zdroje 0 1 892 4 283 -

NEINVESTIČNÍ ZDROJE CELKEM 90 996 85 293 88 912 0,98

Účelové akce a projekty 48 806 45 985 44 879 0,92
mimořádné události (ukazatel M) 0 0 -
mezinárodní spolupráce (Socrates - Erasmus) (ukaz. D) 14 000 9 030 10 000 0,71
programy VaV (např. EUPRO (RIKoC)) 500 500 1 335 2,67
účelové dotace z rozp. měst, obcí a SR 0 0 -
reprodukce majetku (prog. financování) NIV 0 0 -
obnova přístrojového a strojního vybavení (prog. 333328) 0 0 -
ubytovací a sociální stipendia (ukazatel U, S) 34 036 33 961 32 824 0,96
interní grantová agentura, VaV (RVO) 270 270 720 2,67
náklady kryté fondy ((FO, FPP, FÚUP, SF) 0 2 224 0 -

Převod do fondů (FPP, FÚUP) 610 -
Další náklady 28 690 38 653 30 533 1,06
odpisy z majetku 11 000 10 080 10 100 0,92
nájemné za budovy, pozemky 1 700 1 565 1 600 0,94
vytápění budov 3 500 3 000 3 300 0,94
energie celouniv. útvary a rektorát a stálé platby 1 400 1 044 1 200 0,86
pojištění 3 100 2 541 2 800 0,90
stálé platby za spoje, spoje rekt. a ost. CUÚ  1 700 1 691 1 700 1,00
CESNET 1 400 1 358 1 300 0,93
poplatky za výběrová řízení 150 1 150 1,00
daně, poplatky a ostatní finanční náklady 4 000 3 680 3 900 0,98
členské poplatky 240 193 200 0,83
jiné a mimořádné náklady 500 0 4 283 8,57
Rezerva 13 500 13 500 13 500 1,00
NEINVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 90 996 85 248 88 912 0,98

ROZPIS INVESTIČNÍCH PROSTŘEDKU

  účelové investiční dotace 0 8 947 0 -
  čerpání FRIM 35 076 30 887 31 738 0,90
  další podle zdroje 0 2 578 0 -
INVESTIČNÍ PŘÍJMY CELKEM 35 076 42 412 31 738 0,90

  investiční akce a nákupy z úč. dotací 0 8 947 0 -
  investiční akce a nákupy z FRIM 35 076 10 664 31 738 0,90
  ostatní investiční akce a nákupy 0 1 637 0 -
INVESTIČNÍ NÁKLADY CELKEM 35 076 21 248 31 738 0,90

Společné výdaje mimo SKM

ZDROJE KRYTÍ Skut10 Rozp11 Ro11/10 Skut11Rozp10

NÁKLADY

Skut11

PŘÍJMY Rozp11

NÁKLADY Rozp11 Ro11/10

Ro11/10

HOSPODÁŘSKÝ VÝSLEDEK 0

Skut11Ro11/10

0 45

Skut10 Rozp11Rozp10

Rozp10

Rozp10

Skut11Skut10

Skut10


	SpVýd

